
令和2年度　物品関係入札結果一覧表【10月～12月】 価格はすべて、税込み価格。

1 消防資機材 消防団救助能力向上資機材緊急整備事業 消防本部警防課 指名競争入札 R2.10.15 － 市外 （株）オカノ 1,355,200 1,563,100 設定なし

2 バス購入 マイクロバス購入事業 教育総務課 指名競争入札 R2.10.20 － 本社 沖縄ふそう自動車（株） 6,564,320 8,586,000 設定なし

3 保安帽購入 シールド付き保安帽購入事業 消防本部警防課 指名競争入札 R2.10.30 － 市外 たつみ総合防災（株） 1,725,460 1,796,850 設定なし

4 キャビネット 豊見城市内小中学校電源キャビネット整備業務 教育総務課 指名競争入札 R2.11.5 － 本社 （株）オフィスとよみ 58,850,000 59,730,000 設定なし

5 PC購入 業務継続環境整備（ノート型パソコン購入） IT管財課 指名競争入札 R2.11.10 － 市外 （株）コンピュータ沖縄 20,019,890 33,697,400 設定なし

6 備品購入 理科備品等整備事業 学校教育課 指名競争入札 R2.12.24 － 本社 （有）メイト沖縄 7,075,200 7,232,170 設定なし

7 重油類 ボイラー用燃料購入業務（単価契約）第4四半期 学校教育課 指名競争入札 R2.12.24 － 市外 （株）りゅうねん 61.3 77.5 設定なし

8 防護衣 感染防護衣下衣購入業務 消防本部警防課 指名競争入札 R2.12.25 － - （有）エコテック 1,139,600 1,170,400 設定なし

契約額 予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方NO 業種区分 件　　　　　　　名


